SEBY, DETDRNTNA ZIONT DT |
’?’Eaﬂéi?x;fa,; L Db g
g ‘_.’”fii AR ! ;-
N %ﬁ; gx ;;L; a;ﬁv?ia@ g \ | ésjj . .
A Ry St : ————
| f TR YT .
 CITTA'" DI RAGUSA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
CAnnotate al Reoisiro Generale £OGGE"E“I'Ot Rim%}orsa canone & conczssione suolo
N cimiieniale 3 Ragusa Ibia a seguno rinuncia,
o data g 501C 2003 Dinez -1
w R SETTORE « *®
?L).—%T.—k i 47 2003
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
BIL. 200 ™ CAPAYS -+ IMP.44%5 Jo 3
FUNZ, ¢ SERV. 03 INTERV. 05
IL RAGIONIERE
L'anno duemilatre. il giorno EFRRRt g del mese di x- v 2o Pl

nell'ufticio del settore V, su proposta della Dotr.ssa Maria Gurrieri.
responsabile del procedimento. il dirigente Dott.ssa Nunzia Qcchipinti. ha
adottato la seguente determinazions



Dremesso oie o0 dﬁilbﬁfr?&lﬂﬂi 1’ o ) ' T L Lo stan COnoesst
rer an %Y rispettive nente Al SIgE T P L
v ' =T U )

S n*13.mg 3,00 di suclo cimireriale 3 Ragusa (bla ner  ampliamento lotto n®. e lotto

@ per la realizzazons di un sepolere di farmglia,

Che con stanze n protocollo dei protocollo del le
ditte suddette hanno mapitestato a questa Amministrazione la volopta di Anunciare alla concessione
dei suoli sopraindicati ¢.pertanto, hanno chiesto i cmborse dell’ importo versato quale canone di

concessione diminuito del 5% 4 titolo di penale;

Ritenuto opportune per quanio sopra esposto,accoghiere le predette lstanze, ai sensi dell’art. 106 del
vigente Regolamento (ormunale di Polizia Mormana, aimbersando al sigg.ri 2 |5 -2 T.
Carmelo quanto da loro richiesio]

Tutto ¢10 premesso.

Visto art. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffic e dei servizi comunali;
DETERMINA

1)Prendere atio delle rinunzie alla concessione dei suoli cimiteriali,siti a Ragusa Ibla net =
amp%iamen{ojmm ao et % mq.3.00,da parte det sigg.rt £ P
o T e e e =T G

2y Rimborsare al sigZ P "% la =omma & 61"?6,63((:@1’1205@&3;13&5@/63) ed al sig T
¢ lasommadi £176.63(centosetiantasei/63),quali importi versati per i canone di
concessione dei predetti suoli.gia ndott del 3% a utolo di penale;

3) Imputare la spesa di €1?§:63(cex?gsettam&_seif’&) e ¢t El7§.63(‘centoseztantasei/63)afi.ia funz. 01
cov 03 incerv.05 cap. 1AMALL 0 lL\,&{). h bl g;{g})> E})\\X 2003

4) Autorizzare ' Uthicio Ragioneria all’emissione dei mandati di pagamento connessi al presente
anto.

Ragusa i,
[STANZE PARTE INTEGRANTE

All. copte determine
o
[ 7

IL DIRIGENTE DEL! SETTORE
(Dott.ssa N Ofeehipint




SETTORE FINANZA E CONTABILITAN

L attesta la regolarita contabile di cu ail'art. 33, co. 1 della legge 142790,

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria,

........................... i

Ragusa, DL by L RESPONS EIETL?E DI RAGIONERLA

1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della suestesa determinaziome
dirigenziale, e di averne rasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusaﬁ...é?.é ..... / ...........

23D NI VED,

IL MESSO COMUNALE




